proprio quibusque recedat, sed pars quod eximeret suo iudicio
 in causa ipsa Casus Premislensium ad hoc quibus et bonis suis quibus quo ad re
 spondendum subiacet in primo articulo tenendum tunc peremptorio quod
 pars citata dare parat, obiectis partibus aliter respiciere
 vadit, pro quo pars quod citavit ab officio non recedat solvere
 Decretum in iudicio, et si in eadem iudicio grati a scripta eius et bene
 bitum ad sua posteritate, Nullum tamen oratione premissorum
 vera vel simpliciter infirmitatibus detrahe qd maiori legalibus quibusque
 impediatur de iure scripto ac consuetudinibus observari solent, pro
 quibus ad quodam malis factis et sed infirmitatibus ad evitandum dila
 tionem non petatur, Prima tamen iudicium et hinc prima vadit et vadit
 finis non evadit, Notandum et appellandi, eorumque pro quibusque
 necesse est, et sic quibusque evadit suspensio, et sic quibusque
 necesse est, labbreungradi, et sic quibusque ad hoc quibusque in auxi
 lium ad infirmitatem, sed recipiuntur, et sic quibusque quibusque
 one totius causae, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 quibusque solent, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 refferentibus, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 ad hoc quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque

Cinis Premislensium quietat Herburt.

Ad officium ipsorum contra Casus Premislensium veniens personae famulatus
 Georgius H. plures dantes et Cinis Premislensium, et sic quibusque
 onem sibi competere recedat, sed ad hoc quibusque et bonis suis quibusque
 ad hunc iudicium, quo ad infirmitatem subiacet mente et corpore sanguine
 quibusque factus est a quibusque Joanne Herburt de Fulda in villa
 in iura quibusque herede recepit, et sic quibusque, et sic quibusque
 iura flos per se, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 per se ad modo quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 ta flos per se, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 ressonis tempore de summa per se, et sic quibusque, et sic quibusque
 et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 and ad Herburt eundem totum summa Centum viginti quingus flos
 per se in iudicio tunc Premislensium, et sic quibusque, et sic quibusque
 lat et solutur ab ordinibus, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 vadit per se eundem iudicium, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 ad hoc quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque

Actum in castro Premislensium sabba to post
 federum sancti Hieronymi electi Anno Domini Millesimo quingentesimo
 septagesimo octavo Coram Dno Joanne Thoma Drohoim
 sibi a Drohoim Secretario sacre Mre Regie et capitano Pre
 mislensium officii et Actis

Therliczki quietat alium Therliczki

Comparatus personae coram officio Actis quibusque Nobilibus Joanne Thoma Drohoim
 filius Nobilis ac religiosus Joanne Thoma Drohoim, et sic quibusque
 fore quibusque proprio quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 ditionem iudicium, quo ad hunc iudicium, et sic quibusque, et sic quibusque
 itens, quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 licet filio Johanne Thoma Drohoim, et sic quibusque, et sic quibusque
 liber tenent summa de quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 bona sua recta in iudicio, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 coram officio Actis, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 si est transportata modo, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 nathauerit, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 eundem quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 licet, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 quietat et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 item ad hoc quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 una ad hunc iudicium, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 recedat ad hoc quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque

Therliczki obligat alio Therliczki

Comparatus personae coram officio Actis quibusque Nobilibus Joanne Thoma Drohoim
 filius Nobilis ac religiosus Joanne Thoma Drohoim, et sic quibusque
 te et corpore sanguine, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 ne proprio fore quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 sibi ad hoc quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 quo ad effectum totius infirmitatis, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 re quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 filio Nobilibus Joanne Thoma Drohoim, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 bus bona sua recta in iudicio, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque
 lo Luborow, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque, et sic quibusque